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REPUBLIKA E SHQIPiRIS:t 

Universiteti i Shkodrfs "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. 2) t prot. Shkoder, me IO /0712024 

VENDIM 

PER SHPALLJEN E FITUESVE TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET 

DREJTUES TE NJESIVE BAZE 

Nr. 3J 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 26.06.2024, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr. 101, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, date 
13.03.2024 "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per 
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 
Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" dhe ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 
per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH" neni 39, pika 1. 

VENDOSI: 

1. Shpalljen e fituesve te zgjedhjeve per drejtues te njesive baze te USH-se. 

FITUES ne Njesite Baze FAKULTETI 

1. Prof.as.dr. Neira Medja - Departamenti Biologji Kimi FSHN 

2. Prof.as.dr. Sidite Duraj - Departamenti i Matematikes 

3. Dr. Julian Kraja - Departamenti i Lendeve Paraklinike 

4. Dr. Emiljano Pjetri - Departamenti i Lendeve Klinike 

1. Prof.as.dr. Orjeta Baja - Departamenti i Gjuhesise FSHSH 

2. Prof.as.dr. Bresena Kopliku - Departamenti i Gjeografise 

3. Dr. Bendis Kraja - Departamenti i Historise 

4. Prof.as.dr. Zamira Shkreli - Qendra e Studimeve Albanologjike 
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Dr. Rubin Mandlja - Departamentl l Arteve 

Dr. Pranvera Kraja - Departamentl l Mesuesise 

Dr. Benjamin Naku - Departamenti l Eduldmit Fizik dhe Sporte 

4. Dr. Elona Hasmujaj - Departamentl i Psikologjise dhe Punes 

Sociale 

1. Dr. Ylvije Kraja - Departamenti i Administrim - Biznesit 

2. Prof. Dr. Fatbardha Molla - Departamenti i Finance - Kontabilitetit 

1. Dr. Nivis Deda - Departamenti i Gjuhes Angleze 

2. Dr. Lindita Kazazi - Departamenti i Romanistikes 

1. Dr. Eugena Bari - Departamenti i te Drejtes Civile 

2. Dr. Merise Rukaj -Departamenti i te Drejtes Nderkombetare dhe 
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